vinculación del impuesto, siguiendo el paso a paso establecido en la Guía 
presentación solicitud vinculación plataforma - Fiducia (Ver anexo 14) y cumpliendo 
con los requisitos de Ley, referentes a:  

- Contar con ingresos brutos iguales o superiores a treinta y tres mil seiscientos 
diez (33.610) Unidad de Valor Tributario -UVT y 

- Con el acta o certificación de la junta directiva u órgano que haga sus veces, 
mediante la cual apruebe que la empresa opta por esta forma de pago del 
impuesto de renta. 

Asimismo, deberá presentar los siguientes documentos:

[...]

contribuyentes podrán acceder a los mismos para presentar la Manifestación de Interés, 
siguiendo el paso a paso establecido en la - Convenio. (Ver anexo 24), y cumpliendo con 
los Guía presentación manifestación de interés requisitos de Ley, referentes a:  

- Contar con ingresos brutos iguales o superiores a treinta y tres mil seiscientos diez 
(33.610) Unidad de Valor Tributario -UVT y 

- Con la aprobación de la junta directiva u órgano que haga sus veces 

Asimismo, deberá presentar los siguientes documentos, dependiendo el caso: 

- Carta suscrita por el(los) representante(s) legal(es), para lo cual debe utilizar los